



हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम संख्या-25 (2009) के तहत स्थापित)
जांट-पाली, महेंद्रगढ़- 123031 (हरियाणा)

CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)
Jant-Pali, Mahendergarh-123031 (Haryana)

No: सीयूएच/2026/वित/1092

दिनांक: 06.07.2026

नोटिस

- इस कार्यालय के नोटिस नंबर CUH/2026/Finance/1069 (दिनांक 29.06.2026) के क्रम में विश्वविद्यालय के सभी विद्यार्थियों (स्नातक/स्नातकोत्तर) और पीएचडी शोधार्थियों को सूचित किया जाता है कि जुलाई 2026 शैक्षणिक सत्र के सेमेस्टर शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि 14 अगस्त 2026 तक की गयी है। शुल्क का भुगतान केवल समर्थ पोर्टल के माध्यम से अपने समर्थ खाते में लॉग इन करके ही किया जा सकता है। शुल्क भुगतान का कोई अन्य तरीका स्वीकार नहीं किया जाएगा।
In Continuation of this office Notice No CUH/2026/Finance/1069 dated 29.06.2026, all the students of the University (UG/PG) and Ph.D. scholars are hereby informed that the last date of submission of semester fees for academic session July 2026 has been fixed as 14 August 2026. The fee may be deposited through Samarth Portal by login their Samarth Account only. No other mode of payment of fee will be considered.
- यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।
This issues with the approval of the Competent Authority.

Vishy Kumar
वित्त अधिकारी

प्रतिलिपि :

- सभी विभागाध्यक्ष/टीआईसी, केंद्रीय विश्वविद्यालय, हरियाणा, महेंद्रगढ़ - संबंधित छात्रों को वितरित करने और सभी संबंधितों की जानकारी के लिए नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित करने हेतु।
All Hods/TICs, Central University of Haryana, Mahendergarh- For circulating to the concerned students and for displaying on the notice boards for information of all concerned.
- कुलपति सचिवालय, केंद्रीय हरियाणा विश्वविद्यालय, महेंद्रगढ़।
Vice-Chancellor's Secretariat, Central University of Haryana, Mahendergarh.
- रजिस्ट्रार कार्यालय, केंद्रीय हरियाणा विश्वविद्यालय, महेंद्रगढ़
Office of the Registrar, Central University of Haryana, Mahendergarh.
- शैक्षणिक शाखा, केंद्रीय हरियाणा विश्वविद्यालय, महेंद्रगढ़
Academic Branch, Central University of Haryana, Mahendergarh.
- परीक्षा शाखा, केंद्रीय हरियाणा विश्वविद्यालय, महेंद्रगढ़ - आवश्यक कार्रवाई के लिए।
Exam Branch, Central University of Haryana, Mahendergarh- For necessary action.
- अनुसंधान एवं सेवा शाखा, केंद्रीय हरियाणा विश्वविद्यालय, महेंद्रगढ़ - आवश्यक कार्रवाई के लिए
R&S Branch, Central University of Haryana, Mahendergarh- For necessary action.
- सिस्टम एनालिस्ट - विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर छात्र कॉर्नर और घोषणा अनुभाग के अंतर्गत सामग्री अपलोड करने के लिए।
System Analyst- For uploading on the Website of the University under Student Corner & Announcement Section.

[Signature]
अनुभाग अधिकारी